Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №

Об утверждении Административного регламента администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку

или проведение иных работ, связанных со сносом или пересадкой зеленых

насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом

Нижегородской области от 07.09.2007 № 110-З «Об охране озелененных

территорий Нижегородской области», постановлением Правительства

Нижегородской области от 21.06.2016 № 376 «Об утверждении Правил

проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной

стоимости зеленых насаждений в Нижегородской области и Методики расчета

компенсационной стоимости при уничтожении (вырубке, сносе) и (или)

повреждении зеленых насаждений и компенсационного озеленения», Уставом

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, в целях

обеспечения сохранения и развития зеленого фонда на территории Дивеевского

муниципального округа администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку или

проведение иных работ, связанных со сносом или пересадкой зеленых

насаждений».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области от 25.07.2022 № 987 «Об

утверждении Административного регламента администрации Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых

насаждений на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области».

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы

управления делами администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местного самоуправления Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления             С.А.Кучин

Сыров С.А.

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.